7.	 I així successivament fins a l’infinit en grau de proximitat de parentesc, tant 
al nostre regne de Sicília, ducat de Pulla i comtat de Càpua, com a tots els altres 

¶ 69 Es refereix a Alfons IV d’Aragó (1299-1336), 
fill de Jaume II. Alfons IV, conegut com el Be-
nigne, regnava des de 1327, set anys abans de 
la redacció d’aquest testament. ¶ 70 Es refereix a 
Pere d’Aragó (1305-1381), fill de Jaume II i ger-
mà d’Alfons IV el Benigne. ¶ 71 Ramón Beren-
guer I d’Empúries (1308-1366), fill de Jaume II 
i germà d’Alfons IV el Benigne i l’infant Pere.  
¶ 72 Es refereix a l’infant Pere (1319-1387), fill 

d’Alfons IV, que el 1336 es convertiria en rei 
d’Aragó i seria conegut com Pere IV el Ceri-
moniós. ¶ 73 Jaume I d’Urgell (1320-1347), fill 
d’Alfons IV. ¶ 74 Ferran d’Aragó (1329-1363),  
fill d’Alfons IV i de la seua segona esposa, Elio-
nor de Castella (1310‑1359), amb qui es va casar 
el 1329. Els fills d’Alfons IV esmentats abans, és a 
dir, Pere i Jaume, eren fills de Teresa d’Entença 
(1300-1327), la primera muller del rei. 
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rum nostrorum eisdem per nos relictis et legatis, tam iure institutionis quam quo-
cumque alio iure superius declaratis, cum omnibus iuribus, rationibus, pertinentiis 
eorundem. Ita tamen quod idem rex Aragonum, uel qui ex predictis successerit 
in predicto regno nostro et aliis supradictis, teneatur et debeat maritare et do-
tare omnes filias nostras et dictorum filiorum nostrorum et filiorum eorum, et 
pro ipsarum qualibet soluere tempore sui maritagii dotes que superius et inferius  
continentur, et que patres earum eis legauerint in ultimis uoluntatibus eorum, nec 
non et soluere omnia et singula debita et legata nostra et dictorum filiorum nos-
trorum ac filiorum ipsorum, et tam presens nostrum testamentum quam ipsorum 
testamenta seu codicillos executioni mandare similiter teneantur.

8	 In dicto autem testamento plures dispositiones sequuntur legata filiabus et aliis 
que ad propositum presentis libelli nichil faciunt, queque hic breuitatis causa inse-
ri est omissum. Sequitur clausula finalis.

71.	 Clausula finalis dicti testamenti

1	 Et hec est ultima uoluntas nostra, quam ualere uolumus iure testamenti. Que, 
si non ualet uel ualebit iure testamenti, uolumus quod saltim ualeat et ualere de-
beat iure codicillorum, epistole uel cuiuscumque alterius ultime uoluntatis.

2	 Vnde ad futuram rei memoriam et ut de predicta testamentaria dispositione et 
omnibus supradictis haberi ualeat in posterum plena fides, ac dictorum heredum, 
fideicomissariorum, legatariorum et omnium quorum intererit cautelam, presens 
testamentum nostrum clausum fieri fecimus per manus Francisci de Catania, cle-
rici publici, auctoritate notarii, subscriptionibus et sigillis testium desuper descrip-
torum et notarii predicti roboratum.